

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 두동면

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
두동면	1,536,791	1,509,679	27,112
주민과 함께하는 대민행정 실현	581,441	560,279	21,162
주민만족 행정서비스	346,634	317,850	28,784
고객만족 민원실 운영	16,068	16,040	28
201 일반운영비	13,668	13,640	28
01 사무관리비	10,140	10,140	0
◎일반수용비	8,940		
○주민등록 및 인감물품 구입 1,200,000원	1,200		
○인증기 소모품 구입 30,000원*3개*12월	1,080		
○각종 서식 인쇄 및 봉투 제작 2,400,000원	2,400		
○민원실 도서 구입 20,000원*4권*12월	960		
○민원실 화분 구입 100,000원*12월	1,200		
○생수 구입 7,000원*25통*12월	2,100		
◎피복비	1,200		
○민원실 근무복 200,000원*3명*2회	1,200		
02 공공운영비	3,528	3,500	28
◎공공요금및제세	3,528		
○우편요금	3,528		
。일반우편 330원*3,000건	990		
。등기우편 2,130원*1,000건	2,130		
。반송우편료 1,630원*250건	408		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
청사 관리	145,166	122,230	22,936
201 일반운영비	145,166	100,760	44,406
01 사무관리비	72,180	47,640	24,540
◎일반수용비	71,120		
○당직경비용역 수수료 2,450,000원*12월	29,400		
○청사청소용역 수수료 1,800,000원*12월	21,600		
○경비시스템 월정료 250,000원*12월	3,000		
○지문인식시스템 유지관리비 60,000원*12월	720		
○소방안전관리 대행료 300,000원*12월	3,600		
○화장실 비데 유지관리비 13,000원*15개*12월	2,340		
○승강기유지관리 수수료 280,000원*12월	3,360		
○소규모 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
○청사 물탱크 청소 500,000원*2개소*2회	2,000		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
◎ 차량관리	1,060		

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 검사수수료 65,000원*4대	260		
○ 차량 관리용품 구입 200,000원*4대	800		
02 공공운영비	72,986	53,120	19,866
◎공공요금 및 제세	37,454		
○청사 공공요금	33,600		
. 전기요금 2,500,000원*12월	30,000		
. 상하수도요금 120,000원*12월	1,440		
. TV 유선료 130,000원*12월	1,560		
. 자치센터 인터넷 사용료 40,000원*12월	480		
. 장애인편의용 영상전화기 회선사용료 10,000원*12월	120		
○ 차량 공공요금	3,854		
. 자동차세	354		
- 승용 255,000원*1대	255		
- 화물 및 특수 33,000원*3대	99		
. 환경개선부담금(경유차) 100,000원*3대	300		
. 보험료 800,000원*4대	3,200		
◎시설장비유지비	14,680		
○청사 유지 관리 5,000,000원	5,000		
○청사 조경수 관리 1,500,000원*2회	3,000		
○소규모 비품 수선 200,000원*12월	2,400		
○냉난방기 청소 및 유지관리 3,000,000원	3,000		
○청사 방역소독 200,000원*4회	800		
○한해 및 제설장비 유지보수비 80,000원*6월	480		
◎ 차량선박비(유류, 수리, 세차)	20,852		
○ 승용 5,773,440원*1대	5,774		
○ 화물 및 특수 5,025,720원*3대	15,078		
농어촌보안등 관리	92,100	90,280	1,820
201 일반운영비	92,100	90,280	1,820
02 공공운영비	92,100	90,280	1,820
◎공공요금 및 제세	48,000		
○농어촌보안등 전기요금 4,000,000원*12월	48,000		
◎시설장비유지비	44,100		
○농어촌보안등 유지보수 44,100,000원	44,100		
이반장 활동비	51,300	51,300	0
301 일반보상금	51,300	51,300	0
05 통장·이장·반장활동보상금	51,300	51,300	0
◎이장수당	49,200		
○기본수당 200,000원*15명*12월	36,000		
○상여금 200,000원*15명*2회	6,000		

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○회의참석수당 20,000원*15명*2회*12월	7,200		
	◎반장수당 25,000원*42명*2회	2,100		
행사 지원		42,000	38,000	4,000
201 일반운영비		3,000	3,000	0
01 사무관리비		3,000	3,000	0
	◎각종행사 현수막 및 상패 제작 100,000원*15개	1,500		
	◎각종행사 차량 임차료 500,000원*3대	1,500		
307 민간이전		39,000	35,000	4,000
04 민간행사사업보조		39,000	35,000	4,000
	◎군민의날 행사 20,000,000원	20,000		
	◎면 체육대회 13,000,000원	13,000		
	◎달맞이 행사 6,000,000원	6,000		
주민불편사항 조기해소		234,807	242,429	△7,622
주민불편사항 해소		191,499	196,868	△5,369
101 인건비		47,412	55,860	△8,448
04 기간제근로자등보수		47,412	55,860	△8,448
	◎도로변 제초 작업	47,412		
	○기본급 69,150원*6명*63일	26,139		
	○휴일수당 69,150원*6명*29일	12,033		
	○교통비 5,000원*6명*63일	1,890		
	○급량비 5,000원*6명*63일	1,890		
	○가족수당	2,160		
	。배우자 40,000원*6명*3월	720		
	。존비속	1,440		
	-첫째 자녀 20,000원*6명*3월	360		
	-둘째 자녀 60,000원*6명*3월	1,080		
	○명절휴가비 400,000원*6명*1회	2,400		
	○피복비 및 보호장비 150,000원*6명	900		
201 일반운영비		559	0	559
02 공공운영비		559	0	559
	◎예취기 유류비 1,552원*20ℓ *6대*3월	559		
206 재료비		320	0	320
01 재료비		320	0	320
	◎예취기 날 8,000원*40개	320		
305 배상금등		1,000	0	1,000
01 배상금등		1,000	0	1,000
	◎민간재산(차량 등) 파손 피해보상 1,000,000원	1,000		
401 시설비및부대비		141,008	141,008	0

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	140,000	140,000	0
◎농업기반시설 개보수	63,000,000원	63,000	
◎마을안길 정비 등	46,200,000원	46,200	
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수	23,800,000원	23,800	
◎소규모체육시설 관리 및 보수	7,000,000원	7,000	
03 시설부대비	1,008	1,008	0
◎농업기반시설 개보수 등	140,000,000원*0.72%	1,008	
405 자산취득비	1,200	0	1,200
01 자산및물품취득비	1,200	0	1,200
◎예취기 구입	600,000원*2대	1,200	
방역소독 사업	43,308	45,561	△2,253
101 인건비	35,278	36,628	△1,350
04 기간제근로자등보수	35,278	36,628	△1,350
◎방역소독 사업	35,278		
○기본급	69,150원*2명*147일	20,331	
○휴일수당	69,150원*2명*67일	9,267	
○교통비	5,000원*2명*147일	1,470	
○급량비	5,000원*2명*147일	1,470	
○가족수당		1,680	
. 배우자	40,000원*2명*7월	560	
. 존비속		1,120	
-첫째 자녀	20,000원*2명*7월	280	
-둘째 자녀	60,000원*2명*7월	840	
○명절휴가비	400,000원*2명*1회	800	
○방제작업복	80,000원*2명	160	
○안전화	50,000원*2명	100	
201 일반운영비	6,534	6,976	△442
01 사무관리비	4,150	4,400	△250
◎방역소독차량 임차료	550,000원*1대*7월	3,850	
◎방역단 운영물품 구입	300,000원*1식	300	
02 공공운영비	2,384	2,576	△192
◎방역소독차량 유류비	1,351원*12ℓ *147일	2,384	
206 재료비	1,496	1,957	△461
01 재료비	1,496	1,957	△461
◎방역장비 유류	1,496		
○경유(약품희석용)	1,351원*600ℓ	811	
○휘발유(동력분무기 및 휴대용연막기)	1,552원*441ℓ	685	
행정운영경비(두동면)	955,350	949,400	5,950

부서: 두동면  
 정책: 행정운영경비(두동면)  
 단위: 인력운영비(두동면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비(두동면)	855,418	849,408	6,010
인력운영비(두동면)	855,418	849,408	6,010
101 인건비	830,218	824,208	6,010
01 보수	830,218	824,208	6,010
◎연봉제 기본급(1명)           77,387,000원*1명	77,387		
◎봉급(13명)	467,302		
○6급(25호봉)           3,899,400원*5명*12월	233,964		
○7급(12호봉)           2,774,300원*5명*12월	166,458		
○8급(5호봉)           1,920,500원*2명*12월	46,092		
○9급(5호봉)           1,732,300원*1명*12월	20,788		
◎수당	196,138		
○대우공무원수당	10,404		
。5급대우           159,870원*4명*12월	7,674		
。6급대우           113,740원*2명*12월	2,730		
○정근수당           467,302,000원*0.9*1/12	35,048		
○정근수당가산금	11,640		
。25년이상           130,000원*3명*12월	4,680		
。20년이상~25년미만   110,000원*2명*12월	2,640		
。15년이상~20년미만   80,000원*1명*12월	960		
。10년이상~15년미만   60,000원*3명*12월	2,160		
。5년이상~10년미만   50,000원*2명*12월	1,200		
○가족수당	15,726		
。배우자           40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
。존·비속	10,484		
-첫째 자녀       20,000원*14명*0.78*12월	2,621		
-둘째 자녀       60,000원*14명*0.78*12월	7,863		
○자녀학비보조수당	4,152		
。고등학교       463,300원*14명*0.16*4회	4,152		
○육아휴직수당       1,000,000원*1명*12월	12,000		
○기술정보수당	2,280		
。6급~7급           30,000원*4명*12월	1,440		
。8급이하           20,000원*2명*12월	480		
。기술정보수당가산금   30,000원*1명*12월	360		
○특수직무수당	15,960		
。읍면근무수당       70,000원*13명*12월	10,920		
。민원업무수당       50,000원*3명*12월	1,800		
。사회복지수당       70,000원*3명*12월	2,520		
。특수직무수당가산금   30,000원*2명*12월	720		
○시간외근무수당	11,401원*50시간*13명*12월	88,928	
◎정액급식비           130,000원*14명*12월	21,840		

부서: 두동면  
 정책: 행정운영경비(두동면)  
 단위: 인력운영비(두동면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
◎명절휴가비	467,302,000원*1/12*120%	46,731		
◎연가보상비	544,689,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%	20,820		
204 직무수행경비		25,200	25,200	0
02 직급보조비		25,200	25,200	0
◎5급	250,000원*1명*12월	3,000		
◎6급	155,000원*5명*12월	9,300		
◎7급	140,000원*5명*12월	8,400		
◎8-9급	125,000원*3명*12월	4,500		
기본경비(두동면)		99,932	99,992	△60
기본경비(두동면)		99,932	99,992	△60
201 일반운영비		44,652	44,712	△60
01 사무관리비		44,652	44,712	△60
◎일반수용비		12,720		
○총액예산운영	12,720,000원	12,720		
◎급량비	8,000원*14명*13식*12월	17,472		
◎운영수당		14,460		
○일직수당	60,000원*117일	7,020		
○재택숙직수당	30,000원*248일	7,440		
202 여비		42,720	42,720	0
01 국내여비		42,720	42,720	0
◎관내여비	240,000원*14명*12월	40,320		
◎관외여비	2,400,000원	2,400		
203 업무추진비		10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
◎면장	6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비		560	560	0
◎정원가산업무추진비	40,000원*14명	560		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
◎부서운영업무추진비(14명)	250,000원*12월	3,000		
204 직무수행경비		2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비		2,400	2,400	0
◎면장	150,000원*12월	1,800		
◎부면장	50,000원*12월	600		